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Ensimmäinen Joutsenmerkitty hotelli 

Hyvinkäälle 

 
Scandic Hyvinkää on käynyt kuluneen talven aikana läpi mittavan ympäristömerkintä-

hakuprosessin ja hotellille myönnettiin Joutsenmerkki. Tänä vuonna hotellissa keskitytään 

erityisesti ruokahävikin minimointiin sekä energiankäytön seurantaan ja optimointiin. 

 

Scandic on valinnut ympäristömerkikseen Joutsenmerkin, koska sen muita ympäristömerkkejä 

tiukemmat kriteerit haastavat hotellit ympäristötyössä kokonaisvaltaiseen lähestymistapaan.    

Joutsenmerkki takaa, että hotellissa muun muassa lajitellaan ja vähennetään jätteiden määrää, 

tarjotaan runsaasti kasvis- ja luomuruokaa, suositaan ympäristömerkittyjä tuotteita ja palveluita sekä 

pidetään energian- ja vedenkulutus alhaisena. Peräti 97 prosenttia suomalaisista ja pohjoismaalaisista 

tunnistaa merkin. 

  

- Olemme iloisia, että koko tiimimme on sitoutunut ympäristöasioiden eteenpäin viemiseen ja on siitä 

aidon innostunutta. Parhaat uudet käytännöt tulevat arjen toimien kautta, kertoo Scandic Hyvinkään 

hotellinjohtaja Joni Erinko. 

  

Alueen kaikki Scandic-hotellit Joutsenmerkittyjä 

  

Vastuullisuus on jatkuvasti nouseva trendi matkailijoiden odotuksissa ja valinnoissa sekä tuo lisäarvoa 

asiakaskokemukseen. Juuri sertifioitu Scandic Hyvinkää liittyy alueen Joutsenmerkittyjen Scandic-

hotellien Scandic Aulangon ja Scandic Hämeenlinna Cityn joukkoon. 

  

– Scandic on määrätietoisesti ja menestyksekkäästi kasvattanut Joutsenmerkittyjen hotellien 

tarjontaansa. Sen ansiosta matkailijan on helppo valita ympäristölle hyvä hotelli, nyt myös Hyvinkäällä, 

hotelli- ja ravintola-alan asiantuntija Malin Lindfors Ympäristömerkintä Suomelta kiittää.  

 

Sustainable Travel Finland viestii myös kestävästä toiminnasta 

  

- Seuraava askel vastuullisuustyössämme on Visit Finlandin Sustainable Travel Finland -merkin 

hakemisprosessi, jonka olemme aloittaneet Joutsenmerkin saatuamme. Tänä päivänä kansainväliset 

matkanjärjestäjät ja yritykset edellyttävät ympäristömerkintää matkapalveluita valitessaan ja 

Sustainable Travel Finland -merkki viestii kestävästä toiminnastamme, jatkaa Erinko. 

 

Vastuullisuus on integroitu Scandicin strategiaan. Tällä hetkellä 96% kaikista Scandic-hotelleista on 

Joutsenmerkittyjä Pohjoismaissa ja Saksassa. 

  

 

 

Lisätietoa 

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi 
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Sähköposti: johanna.uimonen@scandichotels.com 

Puhelin: +358 40 7134 120 
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